
ZARZĄDZENIE NR 124/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały Nr XIV/78/15 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 282.500,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 466 123,38 50 000,00 516 123,38

01095 Pozostała działalność 87 463,44 50 000,00 137 463,44

0770

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości

10 000,00 50 000,00 60 000,00

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem

12 395 000,00 210 000,00 12 605 000,00

75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych

1 776 000,00 20 000,00 1 796 000,00

0340 Podatek od środków 
transportowych 85 000,00 20 000,00 105 000,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw

915 000,00 90 000,00 1 005 000,00

0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 700 000,00 90 000,00 790 000,00

75621

Udziały gmin 
w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa

5 250 000,00 100 000,00 5 350 000,00

0010 Podatek dochodowy od 
osób fizycznych 5 100 000,00 100 000,00 5 200 000,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

1 125 422,76 2 500,00 1 127 922,76

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 

23 922,76 2 500,00 26 422,76

Id: 65281894-C4EC-45C5-B145-5CD8E26F397B. Podpisany Strona 1



korzystanie ze 
środowiska

0690 Wpływy z różnych 
opłat 6 000,00 2 500,00 8 500,00

926 Kultura fizyczna 144 900,00 20 000,00 164 900,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 144 900,00 20 000,00 164 900,00

0830 Wpływy z usług 118 200,00 20 000,00 138 200,00

Razem: 46 427 319,08 282 500,00 46 709 819,08

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 56.730,54 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 339.230,54 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

102 742,26 20 000,00 122 742,26

40002 Dostarczanie wody 102 742,26 20 000,00 122 742,26

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

97 742,26 20 000,00 117 742,26

600 Transport i łączność 2 576 603,63 0,00 2 576 603,63

60011 Drogi publiczne krajowe 1 000,00 13 530,00 14 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 13 530,00 13 530,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 540 531,20 - 13 530,00 1 527 001,20

4270 Zakup usług remontowych 835 750,00 - 13 530,00 822 220,00

630 Turystyka 0,00 10 000,00 10 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 683 769,15 37 000,00 4 720 769,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 886 217,68 37 000,00 3 923 217,68

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 460 800,00 37 000,00 2 497 800,00

801 Oświata i wychowanie 18 876 410,38 31 600,00 18 908 010,38

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 554 740,00 22 800,00 577 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 379 800,00 22 800,00 402 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 59 026,00 8 800,00 67 826,00

3250 Stypendia różne 12 600,00 3 000,00 15 600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 12 792,00 2 500,00 15 292,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 238,00 1 500,00 12 738,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

20 263,00 1 800,00 22 063,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 063 205,00 - 31 600,00 1 031 605,00

85401 Świetlice szkolne 631 777,00 - 22 800,00 608 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 415 606,72 - 22 800,00 392 806,72

Id: 65281894-C4EC-45C5-B145-5CD8E26F397B. Podpisany Strona 2



85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 10 000,00 - 8 800,00 1 200,00

3250 Stypendia różne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 500,00 - 2 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 000,00 - 1 800,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 910 693,62 72 500,00 2 983 193,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 679 270,86 70 000,00 749 270,86

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

481 520,86 70 000,00 551 520,86

90019

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

23 922,76 2 500,00 26 422,76

4300 Zakup usług pozostałych 23 422,76 2 500,00 25 922,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 366 448,26 23 000,00 1 389 448,26

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 928 288,80 23 000,00 951 288,80

4260 Zakup energii 100 000,00 23 000,00 123 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 114 399,46 0,00 114 399,46

2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

57 399,46 11 600,54 69 000,00

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

48 600,54 - 11 600,54 37 000,00

926 Kultura fizyczna 1 499 940,00 120 000,00 1 619 940,00

92601 Obiekty sportowe 580 400,00 100 000,00 680 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 498 000,00 100 000,00 598 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 798 540,00 20 000,00 818 540,00

4260 Zakup energii 82 600,00 20 000,00 102 600,00

Razem: 46 215 312,11 282 500,00 46 497 812,11

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 65281894-C4EC-45C5-B145-5CD8E26F397B. Podpisany Strona 3



Id: 65281894-C4EC-45C5-B145-5CD8E26F397B. Podpisany Strona 4




